
EDITAL Nº 001/2025
SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES 

Dispõe acerca da SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei 
nº 14.399/2022), conforme Edital nº 001/2025

             A    Secretaria de Cultura de  Rio Verde - GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,a  SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES  da Lei Complementar  Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme a 
sobra de recurso do Edital nº 001/2025, conforme abaixo relacionado.

Apoio a Produções de Artes visuais

INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA Situação

AC1723143764
Forma & Inovação: Feira de Artes visuais e 

3D
Pessoa Física

Abílio Inácio Torres 
Galindo

50
Apenas ampla 
concorrência Convocado/Habilitação

  Rio Verde -GO, 06 de maio de 2025 .

___________________________________________

Isaac Pires Cabral
Secretário Municipal de Cultura


		2025-05-06T09:11:48-0300
	ISAAC PIRES CABRAL:39139077187




